２０２４年４月２３日

お客さま各位

小田急商事株式会社

Odakyu OX 相武台店における一部商品の表示価格違いについて（お詫び）

平素は Odakyu OX をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

この度、Odakyu OX 相武台店のデイリー部門の下記商品におきまして、売価登録の変更が漏れており、

売場の表示価格と異なった価格で販売していたことが判明いたしました。

お客さまには大変ご迷惑をお掛けいたしましたことを深くお詫び申しあげます。

今後はこのようなことがないよう、再発防止に向けて売場管理の徹底に努めてまいります。

記

【対象商品】八角 揚げかま 各種

      (小えび・玉ねぎ・いか・ごぼう・生姜・あおさのり 計６アイテム)

【販売期間】２０２４年４月２２日(月)

【販売価格】売場の表示価格：３枚４９８円（参考税込価格：５３８円）

      実際の販売価格：３枚５３４円（参考税込価格：５７７円）

      ※１枚・２枚をご購入のお客さまには、適正価格にて販売いたしました。

ご購入されたお客さまにおかれましては、差額分をご返金させていただきますので、恐れ入りますが

売場係員までお申し付けください。

【販売店舗】 Ｏｄａｋｙｕ ＯＸ相武台店

 ※住所 神奈川県座間市相武台１－３３－２

電話番号 ０４６－２５２－０１１１

 受付時間 １０：００～２０：００

以 上